
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

              Albo-sito web 

atti 

 

   

Prot. n. signed  
Bagnolo Piemonte , 03/10/2017  
CUP B59G17001540007 

 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\108612 del 16/09/2016.  
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 
soprattutto nell’area a rischio e in quelle periferiche”- Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo 
specifico 10.1 “riduzione del fallimento formativo precoce agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.”  
Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-66- DETERMINA GRADUATORIA TUTOR  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’ avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\108612 del 16/09/2016-progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nell’area a rischio e in quelle 
periferiche 
VISTE le candidature pervenute entro il termie fissato per le ore 12.00 del 26/09/2017;  
VISTI i lavori di analisi e selezione delle candidature medesime effettuati dalla Commissione all’uopo nominata dal 
Dirigente Scolastico ( Prot n.5621/C14 del 07 ottobre 2016)  
VISTO il vincolo dell’assegnazione, secondo bando, di cui un solo incarico in caso di vincite in più moduli 
CONSIDERATA l’opportunità di assegnare come il modulo vincente, a chi ha vinto più moduli, quello dove non vi 
sarebbero dei primi esclusi che potrebbero subentrare 
 

DETERMINA 
 

Di dare conto dell’iter di valutazione come di seguito 

PROFILO DOCENTE TUTOR PER MODULO: 

 

 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B. Fenoglio” 
 Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1°Via Confraternita n.42   12031  

BAGNOLO PIEMONTE (CN)                                                                                                                                                                                              
C.F.  94033110043 – C.U. UFP20Y 

 0175.391804 -   0175.391804  - 

cnic83200a@istruzione.it – cnic83200a@pec.istruzione.it 

www.ics-bagnolopiemonte.gov.it 

 
 



Candidato tutor Valutazioni titoli culturali           

 Laurea 
vecchio 
ordinam
ento o 
secondo 
livello 
specialis
tico -Fino 

a 100/110 
punti 6; da 
101 a 
105/110 
punti 12;da 
106 a 
110/110 
punti 18; 
lode punti 2 

Esperien
za 
gruppo 
interno 
di lavoro 
(PTOF – 
RAV – 
PDM) - 
Punti 5 
per anno  
Max 10 
Pt.  
 

Formazi
one 
PNSD - 
Punti 3 

Esperien
za di 
progetta
zione 
europea 
-Punti 2 per 

esperienza  
Max 10 
Pt.  
 

Diploma 
con 
abilitazio
ne 
all’inseg
namento
-Punti 4 

Certifica
zione 
Compet
enze 
linguistic
he-Punti 3 

Certifica
zione 
Compet
enza 
informati
che -Punti 

3 (Max 6 
Pt.)  

Abilitazio
ne 
all’inseg
namento 
nella 
disciplin
a del 
modulo-
Punti 2 

Abilitazio
ne 
diversa 
da 
quella 
richiesta 
nel 
modulo-
Punti 2 
(Max 6 pt.)  

Esperien
za di 
docenza 
in scuole 
statali-
Punti 3 per 
ogni anno  
(Max 5 
anni)  
 

Esperien
za di 
esperto 
e/o tutor 
in 
progetti 
PON-1 

per ogni 
esperienza  

Esperien
za 
afferente 
al 
Modulo 
(specific
are)-1 per 

ogni 
esperienza 

TOTALE 

MARCONETTO ADRIANA-
modulo n. 1 

18 0 3 0 4 0 0 0 0 15 0 0 40 

RIBOTTA MIRANDA-
modulo n.2- 

0 0 0 0 4 0 0 0 0 15 0 0 19 

BRUNO FRANCO ALESSIA-
modulo n.3-  

18 0 0 0 0 6 3 0 0 12 0 0 39 

ARENA LAURA-modulo 
n.4 

0 10 3 8 4 3 0 0 0 15 0 4 47 
 

PAIRE NICOLETTA-modulo 
n.5 

18 0 3 2 4 0 3 2 0 15 0 0 47 

GROSSO SONIA- modulo 
n.6-  

0 0 3 2 4 3 0 0 0 15 0 4 31 

CASTAGNO CHIARA-
modulo n. 7 

0 0 3 2 0 0 0 0 0 15 0 3 23 

PANACCI ANNA MARIA- 
modulo n.8 

0 0 0 0 4 0 0 0 0 15 0 0 19 

 

 
       IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

         Dott.   di Ric. Nicola ROSSETTO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 


